令和 3年 9月 18日

会員各位

宮崎県弓道連盟

令和 3年度 行事日程の変更について（再変更）

 秋の地方審査会の日程変更を 9 月 14 日付で皆様にお知らせしたところです

が、新型コロナウイルス感染症の影響で（公財）全日本弓道連盟の特別臨時中

央審査会の延期（11 月 20、21 日）や審査会会場の確保等の理由で下記審査会

について日程を再度変更いたします。

 会員の皆様には度重なる延期や変更等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力下さるようお願い申し上げます。

 なお、まん延防止等重点措置が解除された後も、コロナ対策を徹底して行い

ながら練習に励んでいただきますようお願いいたします。

 また、今後の状況の変化によっては更に変更する場合があります。

記

日程変更の審査会

  秋季地方審査会県南地区（一般四段まで） 早水体育文化センター弓道場

10月 24日（日） ⇒ 11月 21日（日） ⇒ 11月 23日（火・祝）